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Oriveden kaupunki rakennusvalvonta
Maastotietokanta MML 2017

Poikkeamislupahakemus
Tila: 562-417-7-4
Hallin laajennus toimistotiloilla ja
jarrudynamometrillä sekä
kylmä varastorakennus
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Oriveden kaupunki 
Kirjaamo 

Viite Lausuntopyyntö 22.07.2022 

LAUSUNTO POIKKEAMISLUPAHAKEMUS, ORIVESI 

Oriveden kaupunki pyytänyt ELY-keskuksen lausuntoa koskien 
poikkeamislupahakemusta kiinteistöllä 562-417-7-4, osoitteessa 
Varsitie 2, Orivesi.

Pirkanmaan maakuntakaavassa 2040 kiinteistö sijoittuu työpaikka-
alueelle sekä maankäytön kehittämisen kohdealueelle 
liikenteellisessä solmukohdassa. Alueella on voimassa Oriveden 
strateginen yleiskaava vuodelta 2020. Kiinteistö sijoittuu 
strategisessa yleiskaavassa tiivistyvän ja kohentuvan 
keskustaajaman alueelle. Rakennuspaikka sijoittuu välittömästi 
asemakaavoitettujen alueiden väliselle alueelle.

Alueelle haetaan poikkeamista olemassa olevan hallin 
laajennukselle sekä kylmälle varastokatokselle. Laajennukseen tulisi 
toimistotilat sekä tila jarrudynamometrille.

Rakennuspaikka sijoittuu varsin näkyvälle paikalle, joten erityistä 
huomiota tulisi kiinnittää siihen, että ratkaisu soveltuu ympäristöön, 
ympäristön rakennuskantaan sekä alueen maisema-arvoihin. 
Esimerkiksi rakennuksen kerrosluvun ja korkeuden vaikutuksia tulisi 
tarkastella laajemmin erityisesti suhteessa ympäröivään 
rakennuskantaan.

Lisäksi kiinteistön alueella ja läheisyydessä on tehty havaintoja liito-
oravista. Alueen kaavoituksessa ja rakentamisessa tulee selvittää 
liito-oravan esiintyminen alueella ja varmistua, ettei liito-oravan 
elinympäristöjä heikennetä.
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Kun otetaan huomioon rakentamisen määrä ja että rakennuspaikka 
sijoittuu alueelle, joka sijoittuu asemakaavoitettujen alueiden väliin ja 
on tiivistyvä, toiminnoiltaan monipuolinen taajamarakenteen alue, 
niin poikkeamisluvan myöntäminen esitetylle rakennuspaikalle ei ole 
perusteltua. 

ELY-keskus katsoo, että maankäytön muutosten ja tehostamisen 
tulee perustua asemakaavoitukseen, joten asia tulisi ratkaista 
alueelle laadittavalla asemakaavalla.

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja 
luonnonvarat vastuualueen yhdyskunnat ja luonto -yksikössä.

Asian hyväksyntä

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty ja merkintä hyväksynnästä 
on asiakirjan lopussa. Asian on esitellyt tarkastaja Reijo Honkanen 
ja ratkaissut ylitarkastaja Esa Hoffrén.
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